Un linguaggio architettonico contemporaneo, fatto di pieni e
vuoti, di piani che si intersecano, super�ci planari e volumi netti
che si integrano a linee morbide e forme avvolgenti, elementi
che si sovrappongono, dialogano con lo spazio per un progetto
che completa la proposta di antoniolupi ed esprime attraverso la
coerenza dei materiali e delle forme e i dettagli ricercati un lusso
discreto e non ostentato.

4063
12,5
h p l art.
12,5 40 63 BOLOMOOD63
Lavabo ovale soprapiano in Flumood o Colormood completo di piletta con scarico
libero e raccordo per sifone.
Oval top mount Flumood or Colormood sink complete with drain pipe �tting and
open plug.
13
38L
Lavabo rettangolare soprapiano o sottopiano in Flumood o Colormood, completo di
piletta con scarico libero e raccordo per sifone.
Rectangular top mount or undermount Flumood or Colormood sink, complete with
drain pipe �tting and open plug.
h p l art.
13 38 50 VELORETTO50
13 38 63 VELORETTO63
90
VELO
2018
design_Mario Ferrarini
91
Lavabo ovale soprapiano in Flumood o Colormood, completo di piletta con scarico
libero e raccordo per sifone.
Oval top mount Flumood or Colormood sink, complete with drain pipe �tting and
open plug.
h p l art.
15 35 54 VELO54
15 35 63 VELO63
L 35
15
VELO
92

13
L
50
p 40
p 54
p 47
ART. GESTOMOOD126
ART. GESTOMOOD108
Lavabo rettangolare soprapiano o da parete in Flumood o Colormood, completo di
piletta con scarico libero e raccordo per sifone.
Optional: Troppopieno.
Rectangular top mount or wall mount Flumood or Colormood sink complete with
drain pipe �tting and open plug.
Optional: Over�ow.
p l art.
40 54 GESTOMOOD54
50 63 GESTOMOOD63
90 GESTOMOOD90
108 GESTOMOOD108
126 GESTOMOOD126
p 40
p 54
p 47
104

ART. GRAFFIOM54
p 40
p 40
p 40
p 47
p 54
47
107
ART. GRAFFIOM108
ART. GRAFFIOM72
Lavabo rettangolare soprapiano o da parete in Flumood o Colormood, completo di
piletta con scarico libero e raccordo per sifone.
Rectangular top mount or wall mount Flumood or Colormood sink complete with
drain pipe �tting and open plug.
h p l art.
13 30 54 GRAFFIOM30
35 45 GRAFFIOM45
47 54 GRAFFIOM54
47 72 GRAFFIOM72
47 108 GRAFFIOM108
13
54 30
13
45 35

Specchio spess. 5 mm a �lo lucido con o senza illuminazione a led luce bianca, completo di
telaio.
Polished edge mirror 5 mm thick with or without white led lighting, complete with frame.
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a
LED 3000 K senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K
available without additional surcharge.
p ø art. art.
3 180 CIRCUS180 CIRCUS180W Con illuminazione a led | With led lighting
200 CIRCUS200 CIRCUS200W Con illuminazione a led | With led lighting
CIRCUS SUNRISE
2019
design_AL Studio
111
p ø art.
3 90 SUPERLUNA90W
108 SUPERLUNA108W
120 SUPERLUNA120W
140 SUPERLUNA140W
Specchio reversibile spess. 4 mm a �lo lucido con inserto in vetro cannettato,
illuminazione a led luce bianca completo di telaio.
Reversable polished edge mirror 4 mm thick with ribbed glass insert, white led
lighting complete with back frame.

SPICCHIO
2019
design_AL Studio
113
H
L
Specchio dx o sx reversibile spess. 5 mm a �lo lucido con o senza illuminazione a led luce
bianca, completo di telaio.
Reversable right- or left-hand polished edge mirror 5 mm thick with or without white led
lighting, complete with frame.
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a
LED 3000 K senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K
available without additional surcharge.
p h l art. art.
3 90 45 SPICCHIO90 SPICCHIO90W   Con illuminazione a led | With led lighting
108 54 SPICCHIO108 SPICCHIO108W Con illuminazione a led | With led lighting
120 60 SPICCHIO120 SPICCHIO120W Con illuminazione a led | With led lighting
140 70 SPICCHIO140 SPICCHIO140W Con illuminazione a led | With led lighting
180 90 SPICCHIO180 SPICCHIO180W Con illuminazione a led | With led lighting
SPICCHIO
114
DIALOGANTI
2023